EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 005/2011
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 O Prefeito Em Exercício do Município de Porto União, no uso de suas atribuições legais Considerando o Recurso do candidato LEANDRO MACIEL inscrição nº 40 para a Unidade de Saúde Centro, RESOLVE:

 RETIFICAR a nota da Prova Escrita de 78 pontos para 80 pontos.

 Porto União (SC), em 15 de abril de 2011.

ANIZIO DE SOUZA
Prefeito Municipal
Em Exercício
PAGE
1